
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Przedmiot zamówienia 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania „Budowa gazowego źródła kogeneracji w kotłowni 

„Rokitek” 

Pytania z dnia 22.02.2021 r.: 

Pytanie nr 1: Potencjalny Oferent prosi o doprecyzowanie zakresu obowiązków specjalistów: 

 Z pkt. 4.5.e SWZ – osoba posiadająca świadectwo kwalifikacyjne typu D lub równoważne 

określone w rozporządzeniu MGPiPS w sprawie stwierdzenia posiadania kwalifikacji dla 

następujących rodzajów instalacji: Grupa 1- pkt. 1,2, 3, 4 i 10; grupa II -pkt. 2, 4 i 10; grupa 

III - pkt. 4, 5, 6, 7, 8 i 10, 

 Z pkt. 4.5.f SWZ – minimum dwie osoby posiadające świadectwo kwalifikacyjne typu E lub 

równoważne określone w rozporządzeniu MGPiPS w sprawie stwierdzenia posiadania 

kwalifikacji dla następujących rodzajów instalacji: Grupa 1 - pkt. 1,2, 3, 4 i 10; Grupa 2 - 

pkt. 2, 4 i 10; Grupa 3 - pkt. 4, 5, 6, 7, 8 i 10. 

Odpowiedź nr 1: Kwestia posiadania odpowiednich świadectw kwalifikacyjnych przez Oferenta 

związana jest z faktem, że prace będą odbywały się w otoczeniu pracującej infrastruktury 

kotłowni „Rokitek”. Dodatkowo nadzór nad inwestycją dotyczy budowy układu do produkcji 

energii elektrycznej i ciepła w skojarzeniu – w ocenie Zamawiającego, w celu prawidłowego 

określenia czy prace zostały należycie i bezpiecznie wykonane przez Wykonawcę układu, podmiot 

pełniący funkcję Inżyniera Kontraktu powinien dysponować osobami posiadającymi odpowiednie 

uprawnienia typu E oraz typu D. 

 

Pytanie numer 2: Wykonawca wnosi o zmianę warunku z pkt. 4.5.a SWZ na następujący: 

 „Oferent w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) jako 

wykonawca (inżynier kontraktu lub równoważne lub inspektor nadzoru), co najmniej 1 

zamówienie, polegające na świadczeniu usług obejmujących swym zakresem pełno 

branżowy nadzór inwestorski nad realizacją inwestycji polegającej na budowie układu 

kogeneracji o całkowitej mocy elektrycznej min. 0,400 MW.”  

Odpowiedź nr  2: W interesie Zamawiającego jest, aby Wykonawca (Inżynier Kontraktu) posiadał 

odpowiednie doświadczenie.  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SWZ w punkcie 4.5.a. 


